
Российская Федерация Иркутская область 

Управление образования администрации  

                                    Тулунского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Утайская основная общеобразовательная школа» 
665233, Иркутская область, п. Утай, ул. Нагорная, 15. 

тел 89500676657, e-mail:Ytai32@yandex.ru 

Приказ № 35 ОД 

от 11апреля 2024года 

«Об утверждении программ» 

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области 

от 28.11.2023 года № 55 - 1576 мр 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Разработать и утвердить до 25.08.2024 года следующие образовательные 

программы: 

1. Общие образовательные программы по физике, химии, биологии. 

2. Программу внеурочной деятельности «Проектная мастерская», 

«Робототехника», «Озадаченная физика» 

3. Программы дополнительного образования «Химия вокруг нас».
 

 

 

 

 

       Директор:                                      Е.Н. Ермакова 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УТАЙСКАЯ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Ермакова Елена 
Николаевна, Директор

17.04.24 05:51 
(MSK)

Сертификат 27563BF830C882748D989DC9BF388841


